417 Kodeksu spółek handlowych, o ile zostaną 

powzięte większością dwóch trzecich głosów w obecności osób 

reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. --------------------------- 

ROZDZIAŁ III 

KAPITAŁY I FUNDUSZE SPÓŁKI 

§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.800.000 zł (cztery miliony osiemset 

tysięcy złotych) i dzieli się na 600.000 (sześćset tysięcy) akcji, tj.:---------------- 

1) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości 

nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja;---------------------------- 

2) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości

[...]

numerami od 0000001 do 2500000;-------------------------------------------------- 

3) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja;---------------------------- 

4) 4.800.000 (cztery miliony osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii D, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja;---- 

2. Na każdą akcję przypada jeden głos na Walnym Zgromadzeniu.----------------- 

§ 9 

Przed zarejestrowaniem Spółki jej kapitał zakładowy został pokryty w całości.-----